
Општински натпревар по математика 2018/2019 година-Општина БОГДАНЦИ
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бојан Димовски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 98 I
2 Ангела Новачева I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 68 III
3 Ана Папалазова I СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Јасмина-Костова Папалазова 55 III
4 Дијана Јанева I СОУ Гоце Делчев Валандово Сељами Тахир 50 пофалница
5 Ребека Манева I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 45 пофалница
6 Михаела Темелкова I СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 43 пофалница
7 Даниел Шапкаров I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 40 пофалба
8 Ангела Колева I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Цветанка Митрова 40 пофалница
9 Катерина Шутарова I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 35
10 Моника Иванова I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 33
11 Софија Ичкова I СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 30
12 Симона Темелкова I СОУ Гим ,,Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 30
13 Сандра Шуклева I  "Јахја Кемал"  Струмица Струмица Хатиџе Чобан 27
14 Јованов Филип I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 23
15 Викторија Наумчева I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 21
16 Ѓорги Ѓавочанов I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 15
17 Трајче Манев I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 14
18 Ивана Пенкова I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 13
19 Марија Иванова I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 13
20 Ѓорѓи Камчев I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 12
21 Нела Николова I СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Драгица Петкова 11
22 Филип Трајановиќ I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Марија Гајдова 11
23 Анастазија Лалкова I СОУ Гим,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 11
24 Кире Јорданов I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Марија Гајдова 10
25 Милчо Јовановски I СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Драгица Петкова 9
26 Димитар Лешев I  "Јахја Кемал"  Струмица Струмица Хатиџе Чобан 8
27 Димитар Илиев I СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Драгица Петкова 7
28 Фани Јованова I СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 6
29 Блаже Каракулев I СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 4
30 Ангела Маркова I СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 0
31 Глигор Стамков I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
32 Филип Петров I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
33 Ана Ѓурчинова I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
34 Виктор Зафировски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова
35 Ангелче Петрушевски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова
36 Валентин Трајковиќ I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова
37 Драгана Димитријоска I ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Манчев II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 90 I
2 Андонија Тодорова II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 80 II
3 Марија Трачева II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 75 II
4 Цветанка Пасинечка II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 72 II
5 Димитар Милков II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 65 III
6 Пане Јосифов II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 63 III
7 Пенов Илија II СОУ Гоце Делчев Валандово Сељами Тахир 60 III
8 Марија Богоевска II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 55 III
9 Тодорова Ева II СОУ Гоце Делчев Валандово Сељами Тахир 50 пофалница
10 Божанка Илиева II СОУ ,,Киро Спанџов-Брко Кавадарци Ленча Печкова 45 пофалница
11 Крсте Демерџиев II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 40 пофалба
12 Бојан Вучков II СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Елена Божијанова-Серафимовска 40 пофалница
13 Андријана Арсовска II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 40 пофалница
14 Пане Досев II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Соња Попова 40 пофалница
15 Стефан Стефков II ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 27
16 Панче Пренџов II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 22
17 Јовица Димовски II ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 20
18 Наталија Купенкова II ССОУ Д. Чуповски Велес Цветанка Иванова 20
19 Илија Попов II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 17
20 Слободанка Пиштолов II СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Елена Божијанова-Серафимовска 7
21 Тамара Трајановска II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 7
22 Ива Донева II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова
23 Сара Христова II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин  ” Велес Оливера Левкова
24 Стефан Ристовски II СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова
25 Ѓоре Јаневски II ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теодора Илиева III СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 75 II
2 Јован Калајџиев III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 67 III
3 Македонка Бинова III СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Лилјана Дичова 66 III
4 Благица Павлова III СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 60 III
5 Пане Андов III СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 41 пофалница
6 Веронија Кодовска III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница
7 Филип Петковски III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 40 пофалница
8 Филип Пушкинов III СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Билјана Ташкова 27
9 Симона Митрева III СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Снежана Арсеновска 25
10 Ана Славевска III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев 17
11 Мартин Спиркоски III ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
12 Радица Јованова III ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова
13 Тамара Личовска III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
14 Јована Стојановска III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев
15 Благица Наумчева III ССОУ Д. Чуповски Велес Благој Мицев

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Стефан Попов IV СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Фиданка Илова 67 III
2 Борис Даев IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 56 III
3 Александра Деловска IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 55 III
4 Александар Стефанов IV СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Зоран Филов 45 Пофалница
5 Александар Андоновск IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 28
6 Иво Нерков IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 28
7 Ивана Вичентијевиќ IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 25
8 Мила Трифунова IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска


